
Br-50 Sporter - Unica

Rank # Apellidos Nombre Fed Total x Obs

1 26 SARKISOV SAKOSSHVILI ARTUR VAL 728 31

2 9 BARDAL LATORRE LUIS VAL 717 22

3 14 MARCILLA RUIZ JUAN DIEGO VAL 717 16

4 21 CHUAN SANCHO DAVID VAL 715 19

24 JIMENEZ RAMON ANDRES VAL DNS

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

CAMPEONATO TERRITORIAL BR-50 Y FASE PRELIMINAR
17/05/2025 - 18/05/2025, NAQUERA

19/05/2025 09:32
1 / 3



Br-50 Varmint Ligero - Unica

Rank # Apellidos Nombre Fed Total x Obs

1 15 RICHART PAYÁ JUAN VICENTE VAL 740 39

2 32 CUESTA GILAZAÑAS JOSÉ MANUEL VAL 738 38

3 22 DOÑATE JAREÑO MIGUEL VAL 735 33

4 31 TIRADO RIVERA JUAN CARLOS VAL 734 35

5 25 GARCIA FALCON MARIANO VAL 732 29

6 14 MARCILLA RUIZ JUAN DIEGO VAL 728 34

7 18 FARGA DURA MANUEL VAL 720 26

8 11 CARDONA VIDAL ANDRES VAL 720 19

9 7 MARTINEZ MONDEJAR FELIP VAL 700 22

10 23 OLTRA BARGUES ANDRES VTE VAL 700 14

11 19 ALBIÑANA BERTOMEU JOSE IGNACIO VAL 694 22

1 CARRASCOSA ESCUTIA BERNABE VAL DNS

4 ARENER TAFANER ANGEL VAL DNS

13 CAMACHO GINES JOSE VAL DNS

21 CHUAN SANCHO DAVID VAL DNS

24 JIMENEZ RAMON ANDRES VAL DNS

27 CHUAN BLANCH DAVID VAL DNS

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

CAMPEONATO TERRITORIAL BR-50 Y FASE PRELIMINAR
17/05/2025 - 18/05/2025, NAQUERA

19/05/2025 09:32
2 / 3



Br-50 Varmint Pesado - Unica

Rank # Apellidos Nombre Fed Total x Obs

1 10 MAGRANER IBOR GABRIEL VAL 746 40

2 11 CARDONA VIDAL ANDRES VAL 743 49

3 25 GARCIA FALCON MARIANO VAL 743 43

4 1 CARRASCOSA ESCUTIA BERNABE VAL 743 40

5 8 JIMENEZ FRANCES JUAN FRANCISCO VAL 742 46

6 21 CHUAN SANCHO DAVID VAL 741 42

7 4 ARENER TAFANER ANGEL VAL 741 39

8 15 RICHART PAYÁ JUAN VICENTE VAL 741 32

9 17 SIRVENT FERRER DAVID ALBERTO VAL 740 41

10 6 GARCÍA LLORET VICENTE VAL 740 38

11 5 VIDAL MORAL ISIDRO VAL 737 37

12 29 GÓMEZ LLEDÓ SANTIAGO JOSEP VAL 729 31

13 18 FARGA DURA MANUEL VAL 728 28

14 2 MILLA MILLA VICENTE VAL 724 24

15 16 NAHARRO GORDILLO RAMON VAL 721 26

16 7 MARTINEZ MONDEJAR FELIP VAL 718 17

17 3 MARÍN YUSTE ANTONIO VAL 716 14

18 19 ALBIÑANA BERTOMEU JOSE IGNACIO VAL 697 13

19 30 ROMERA CHORDA JORGE VAL 693 19

20 33 LLORET BOIGUES MANUEL VAL 666 14

21 20 CASTELAR TORRES LORENZO VAL 664 10

12 ORTEGA GARCIA OSCAR JOSE VAL DNS

22 DOÑATE JAREÑO MIGUEL VAL DNS

24 JIMENEZ RAMON ANDRES VAL DNS

26 SARKISOV SAKOSSHVILI ARTUR VAL DNS

28 FERRER CERDÁN JOSE FERNANDO VAL DNS

32 CUESTA GILAZAÑAS JOSÉ MANUEL VAL DNS

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

CAMPEONATO TERRITORIAL BR-50 Y FASE PRELIMINAR
17/05/2025 - 18/05/2025, NAQUERA

19/05/2025 09:32
3 / 3


